**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37**

**[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]**

Dominica VII post pentecosten: Lesung aus dem Evangelium nach Marcus

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

tensa: quid ab eo. Qui dixit  
 ei. quid uis. Ait illi. Dic ut  
 sedcant hi duo filii mei. unus  
 ad dexteram tuam. et alius  
 ad sinistram tuam in regno  
 tuo. Nemo autem estimet  
 matrem huc pro filiis absq;  
 illorum consensu ac uoto  
 filiorum petisse. sed potius in  
 tellegat unanimo omnium  
 corum consilio fuisse dispo  
 situm. ut per matrem quam  
 maxime dilectam dñō noue  
 rant. suum illi desiderium  
 discipuli patefacerent. Vnde **xii.**  
 haec referens euangelista  
 marcus. tacito matris in  
 teruentu. discipulorum ue  
 ro solum modo quorum cor  
 dis appetitum sciebat facit  
 mentionem. Et accedunt  
 inquit ad eum iacobus et io  
 hannes filii hebedei dicentes.  
 Magister. uolumus ut quod  
 cum q; petierimus facias nobis.  
 At ille dixit eis. quid uultis ut  
 faciam uobis. Et dixerunt.  
 Da nobis. ut unus ad dexterā

tuam. & alius ad sinistram tuā  
 sedcam usq; tua. Illo tempore quo  
 tantum accedere ad dominum  
 cum rogant afflentes. ex  
 uoluntatum nō uolentia  
 rem censperunt. exinde  
 tatu matris quod regnū uin  
 uit esse communione. dum  
 est in uerbo. quod  
 xime causa. uero  
 tri affectum. uero  
 discipulorum animi  
 postulanda concitat  
 meminissent sermonem  
 ait. Qum sederit filius ih  
 in sede maiestatis suae. se  
 tis & uos super sedes duoc  
**D OMINIC A U I P O**  
**PENTECOSTEN**  
**L EC S CI E V S E C M A R C V M**  
**I**n illo tempore. Cum tur  
 ba multa eēt cum ihū nec  
 haberent quod manduca  
 rent. conuocatis discipulis  
 ait illis. Misereor super  
 turbam. quia ecce iam  
 triduo sustinent me nec  
 habent quod manducent. irū.

aliter incolomest transi  
re nequimus. nisi nos gra  
tia redemptoris nři ali  
mento sui uerbi reficiat.  
Hoc uero tipice inter hanc  
refectionem. & illam  
quinque panum ac duo  
rum piscium distat. qđ  
ibi littera ueteris instru  
menti. spirituali gratia  
plena esse signata est.  
Hic autem noui uentas  
agratia testamenti fide  
libus ministranda mon  
strata est. Sane utraq.  
refectio in monte celebra  
ta est. ut aliorum euā  
gelistarum narratio de  
clarat. Quia utruisque  
scriptura testamenti rec  
te intellecta. altitudinem  
nobis caelestium & p̄ae  
ceptorum mandat & p̄  
miorum. Utrumq. alti  
tudinem xp̄i. qui est mons  
domus dñi inuestigem  
tum. consona uoce pre  
dicat. Quienam aedifi

habet lectione. conside  
rando. quia in uno eo  
tempore redemptore  
et in unius opera  
humana & hu  
mana. in quo error  
et ueritas qui unam  
est in mxpo opera  
in dogmatizare  
mit. percula xp̄ia  
inibus expellendus.  
enim non uideat haec. **xii.**  
Iod super turbam mise  
tur dñs. ne uel inedia  
uel uiae longioris labo  
re deficiat. affectum et  
& compassionem huma  
nae fragilitatis. Quodue  
ro de septem panibus &  
pisciculis paucis. quatuor  
hominum milia satura  
uit. diuinae est opusuit  
tutis. M̄ristice autem hoc  
miraculo designatur. qđ  
uiam presentis saeculi